様式第１号（第６条関係）

              申請日     年  月  日

一般財団法人岩手県建築住宅センター

      理 事 長   殿

                      申請者 住 所

                          団体名

                          代表者名

                          電 話

団地内コミュニティ活性化事業支援補助金交付申請書

    年度において、団地内コミュニティ活性化事業支援補助金の交付を受けたいので、

団地内コミュニティ活性化事業支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 実施する事業の名称

２ 交付を受けようとする補助金の額     金         円

３ 添付書類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書（物品購入については購入予定一覧表）

（３） 規約、会則等組織に関する定めを示した書類

（４） その他理事長が必要と認める書類